
Забирання та доставка вантажу по місту здійснюється з 9:00 до 18:00
(ПН-ПТ) СБ 9:00 до 15:00
Оформлення багажу — 5.00 грн. за 1 місце. Плата стягується додатково з
кожного багажного місця при наданні транспортно-експедиційних послуг.
За умови доставки вантажу, одночасне забирання вантажу на відправлення
у цього ж клієнта, здійснюється зі знижкою 50% від звичайного тарифу.
При доставці (забиранні) вантажу до (з) супермаркетів, заводів, комбінатів
та інших підприємств із пропускним режимом — додатково стягується 50 грн.
із кожного забирання / доставки.
Завантаження та розвантаження автомобіля на території клієнта
здійснюється силами клієнта.
Послуга переадресації між містами (складами) є платною.

З питань доставки вантажу після 18:00 уточнювати на складі.
Забирання та доставка вантажу здійснюється протягом 24 годин після дати прибуття 
вантажу, зазначеної в декларації.
Понаднормове зберігання вантажу (більше десяти календарних днів після прибуття 
на склад призначення) до 200 кг/1 м3 — 10 грн. на добу; від 200 кг/1 м3 — 50 грн. на 
добу; вантаж негабаритний — 100 грн. на добу за одиницю вантажу.
На перевезення деяких видів вантажу можливе формування договірної ціни.
При забиранні (доставці) великогабаритного вантажу, довжиною понад 3,0 м, висотою 
понад 2 м, шириною понад 1,8 м, і вагою понад 1т, нараховується додаткова оплата 
у розмірі 100 грн до вартості послуги виїзду / доставки.
На перевезення «склад-склад» негабаритного вантажу – довжиною понад 3 м, 
висотою понад 2 м, шириною понад 1,8 м, вагою понад 1 т – можливе формування 
договірної ціни.

Л О Г І С Т И Ч Н А  К О М П А Н І Я

*Максимальний об’єм для палет 300 кг та 400 кг (висота палети до 1м):
0,96 м3 – для європалет, 300кг - 400кг

    1,2 м3 – для американка-1, 300кг - 400кг
    1,44 м3 – для американка-2, 300кг - 400кг
Якщо палета 300кг і 400кг перевищує максимальний об’єм, діє тариф як для палет 500кг
Тариф зазначений за 1 палету.
По даній категорії вантажу, оформлення 5 грн не стягується.

Для палет нестандартного розміру та тих, які перевищують зазначені габарити,
вартість розраховується на загальних умовах (за вагою/ об’ємом).
Максимальна висота палети — 2 м. (Окрім палет: 300 та 400 кг - 1 м) Палета
повинна бути правильної форми.
Вага / об’єм наданого піддону враховується при оцінці вартості перевезення.
При перевезенні 3-4х палет діє знижка 5%.
При перевезенні від 5 палет діє знижка 7%.

Вага, кг Тарифна зона «СТ» Тарифні зони 1–5

Документи до 0,5 25 30

2 30 35

5 35 45

10 40 50

15 55 60

20 60 70

25 70 80

30 80 90

Тарифи на посилки і документи по Україні, грн

* Максимальний обсяг посилки = 0,08м3

* По даній категорії вантажу, оформлення 5 грн не стягується 

* Максимальна довжина однієї сторони: 1 м

Вага, кг / Послуга Вага, кг / ПослугаОб’єм Тариф,грн Об’єм Тариф,грн
Економ доставка / забір, до 100кг

Документи

до 0,5 м3 45 до 2 м3 170

до 0,02 м3 30 до 4 м3 275

до 100 кг

до 25 кг до 0,1 м3 50 до 6 м3

до 8 м3

до 10 м3

400

до 500 кг

до 300 кг

до 0,4 м3 65 575

до 1000 кг

до 1500 кг

до 2000 кг

до 3000 кгдо 1,23 м3 130 780

АДРЕСНЕ ЗАБИРАННЯ І ДОСТАВКА ВАНТАЖУ (ПО МІСТУ)

СТ 1 2 3 4 5

300 кг* 450 520 700 850 950 1050
400 кг* 500 570 800 950 1050 1150
500 кг 550 670 900 1100 1120 1320
600 кг 600 780 1020 1250 1300 1500
700 кг 650 880 1180 1400 1500 1700
800 кг 750 950 1300 1500 1620 1820
900 кг 800 1070 1400 1680 1800 2000
1000 кг 850 1200 1520 1850 1970 2220
1100 кг 900 1300 1600 1900 2150 2400
1250 кг 950 1400 1700 2000 2350 2600

300 кг* 500 600 800 900 1050 1300
400 кг* 550 680 900 970 1250 1400
500 кг 650 770 1000 1170 1400 1650
600 кг 700 870 1120 1300 1600 1700
700 кг 750 980 1250 1450 1750 1800
800 кг 850 1120 1400 1600 1850 2000
900 кг 900 1220 1500 1750 2000 2200
1000 кг 950 1350 1570 1900 2120 2300
1100 кг 1000 1390 1680 1980 2250 2520
1250 кг 1050 1540 1850 2100 2560 2750

Тарифи на перевезення палет, грн

Вага
Тарифні зони

Європалета (800 мм × 1200 мм)

Американка-1 (1000 мм × 1200 мм), Американка-2 (1200 мм × 1200 мм)

Тарифи на надання послуг ТОВ «Делівері». Ціни вказані в гривнях з урахуванням ПДВ і діють з 01.01.2020
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Додаткові послуги компанії

Скотч, пломби, плівка
Придбання скотчу 
Придбання скотчу 1 пог. м

Пломба пластикова 
Пломба-стрічка індикаторна клейка�

Придбання пухирчатої плівки 1 пог. м

Прозора стретч-плівка 
Темна стретч-плівка

Придбання прозорого стретчу 1 пог. м 
Придбання темного стретчу 1 пог. м

Придбання гофрокартону рулонного 1 пог. м 
Придбання спіненого поліетилену 1 пог. м

18 грн 
1 грн

2 грн 
2 грн

9 грн

155 грн 
165 грн

2 грн 
2 грн

11 грн 
9 грн

Палетування вантажу з палетою
Прозорою плівкою висотою до 1 метра 
Прозорою плівкою висотою до 2 метрів 
Темною плівкою висотою до 1 метра 
Темною плівкою висотою до 2 метрів 

75 грн 
80 грн 
80 грн 
95 грн

7 грн 

13 грн 

  17 грн

мінімальне 
стретч-плівка 2 м, скотч 2 м 

середнє 
стретч-плівка 2 м, скотч 2 м, гофрокартон 1,3 м

максимальне 
стретч-плівка 3 м, скотч 4 м, гофрокартон 1,3 м

Доупакування вантажу

6 грнФірмовий пакет
35 грнПовернення документів

6 грн 
9 грн

12 грн 
15 грн 
17 грн 
22 грн
28 грн

2 кг
5 кг

10 кг 
12 кг
15 кг
20 кг
30 кг

(190×140×160 мм)
(250×250×220 мм)
(380×285×160 мм)
(580×310×120 мм)
(350×350×300 мм)
(500×350×250 мм)
(600×400×380 мм)

Картонні коробки

Поліетиленові мішки 60 л
9 грн 
8 грн

З опломбуванням 
Без опломбування

11 грн 
10 грн 

З опломбуванням 
Без опломбування

Поліпропіленові мішки 50 кг

6 грн 
8 грн

240×320 мм 
300×400 мм (для бандеролей)

Сейф-пакет

Повернення палет 
Повернення палет зі складу 
Повернення палет «негабарит» 
Продаж палети

Повернення та продаж палет
80 грн 
45 грн 

100 грн 
70 грн

2% від зазначеної суми +10 грн

на картковий рахунок Portmone 
комісія банку 1% від суми + 5 грн.

Післяплата готівкою

на суму, вказану при відправці
до 1001 грн — фіксована сума 6 грн 
до 3000 грн — 0,6% від страхової суми 
від 3001 грн — 0,4% від страхової суми

Індивідуальне страхування вантажу

Індивідуальне галузеве упакування для пе-
ревезення дверей. Вартість оренди одиниці

Сендвіч-панель

70 грн

50 грн

від 35 грн

Гідроборт

Забирання та доставка вантажу

40 грнЗаборона видачі вантажу

Вартість оренди однієї одиниці
Палетний борт

27 грн

20 грнДокументальне підтвердження видачі вантажу. 
Вартість за одну довідку

Інформаційне обслуговування

вартість за 1 поверх з вагою вантажу до: 
2 кг 
15 кг 
30 кг 
50 кг 
70 кг 
100 кг

Вантажник

Спуск та підйом вантажу на поверх*

12 грн 
15 грн 
30 грн 
50 грн 
85 грн

140 грн

безкоштовно 

*Вартість підйому та спуску неподільного вантажу вагою
понад 30 кг обумовлюються в індивідуальному порядку,
або якщо вага по квитанції більша за 100 кг.

меблевий 2 м3 
великий металевий 1 м3 
малий металевий 0,5 м3

контейнера 0,5 м3 
контейнера 1 м3

Контейнери
120 грн 
60 грн 
40 грн

22 грн 
30 грн

При доставці контейнера до дверей, у вартість  
автоматично додається ціна повернення:

Обрешетування дерев’яне 0,5 м3

Обрешетування дерев’яне 1 м3

Обрешетування дерев’яне
120 грн 
200 грн

new

Стяжна стрічка 1 пог. м 2 грн
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ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСТЬ

ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСТЬ

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСТЬ

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСТЬ

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ

СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

ТЕРНОПІЛЬСКА ОБЛАСТЬ

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ
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